
UCHWAŁA Nr XX/154/2004
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 października 2004 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie miasta
Marki.

(Warszawa, dnia 28 listopada 2004 r.)

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego wyrażonej pismami PIRD5420/ 328/04 z dnia 22 lipca
2004r. oraz PIRD5420/823/04 z dnia 6 września 2004r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie miasta zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, których
wykaz oraz ustalony przebieg określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



ZAŁĄCZNIK
 

Lp. Nazwa ulicy Trasa przebiegu  
1 Agrarna od Legionowej - ślepa 
2 Akacjowa od Małej do Pomiarańczowej 
3 Amarantowa od Strumykowej do Wierzbowej 
4 Architektów od Mickiewicza do granic miasta 
5 Bagienna od Głównej do Księżycowej 
6 Bankowa od Okólnej do Handlowej 
7 Barbary od Piłsudskiego - ślepa 
8 Barska od Piłsudskiego do Piotra Skargi 
9 Batalionów Chłopskich od Sobieskiego do Akacjowej 

10 Bema Józefa od Równej - ślepa 

11 Bielówek
od granic miasta do rowu melioracyjnego (rów - dz. ew. 5 i dz. ew.
19) 

12 Bilewiczów od Rocha Kowalskiego do Butrymów 
13 Butrymów od Kurcewiczów do Kościuszki 
14 Błękitna od Podleśnej do Modrzewiowej 
15 Borówkowa od Wrzosowej - ślepa 
16 Budowlana od Mickiewicza do Rzemieślniczej 
17 Ceramiczna od Granicznej do Legionów Polskich 

18
Ciurlionisa Konstantego
Mikołaja

od Piłsudskiego – ślepa 

19 Chemików od Inżynierów do granic miasta 
20 Czackiego Tadeusza od Okólnej do Kościuszki 
21 Czarnieckiego Stefana od Żeromskiego do Ketlinga 
22 Dębowa od Spacerowej do Pogodnej 
23 Długosza Jana od Orła Białego do Granicznej 
24 Dolna od Środkowej do Makuszyńskiego 
25 Duża od Piłsudskiego do Krętej 
26 Dworska od Piłsudskiego – ślepa 
27 Dziennikarska od Inżynierów do Nauczycielskiej 
28 Dzika od Zajączka do Wilczej 
29 Elektryków od Mickiewicza do Inżynierów 
30 Geodetów od rzeki Długiej do granic miasta 
31 Geologów od Mickiewicza do Inżynierów 
32 Gorzowska od Szkolnej do Poznańskiej 
33 Grażyny od Krasińskiego do Żwirowej 
34 Gwardii Ludowej od Spacerowej do granic miasta 



35 Handlowa prostopadła do Bankowej ślepa z obu stron 
36 Heleny od Laudańskiej do granic miasta 
37 Hetmańska od Wołodyjowskiego – ślepa 
38 Instalatorów od Inżynierów do Urbanistów 
39 Inżynierów od Kościuszki do rzeki Długiej 
40 Jana Kazimierza od Szkolnej – ślepa 
41 Jaracza Stefana od Lisa Kuli – ślepa 
42 Janczarów od Wołodyjowskiego do Butrymów 
43 Jesienna od Parkowej – ślepa 
44 Kamienna od Piaskowej do Marmurowej 
45 Kamieniecka od Zagłoby do Wołodyjowskiego 
46 Kartografów od Mickiewicza do Inżynierów 
47 Klucznikowska od Leśnej Szpitalnej 
48 Kolorowa od Strumykowej do Modrzewiowej 
49 Kołłątaja Hugo od Okólnej do Równej 
50 Kołobrzeska od Koszalińskiej do Sadowej 
51 Kossaka Juliusza od Szymanowskiego do Królowej Marysieńki 
52 Kosynierów od Wiejskiej do Szpitalnej 
53 Koszalińska od Szkolnej do Zielenieckiej 
54 Kowalskiego Rocha od Rzędziana do Heleny 
55 Kozacka od Zagłoby do Butrymów 
56 Kordeckiego Augustyna od Wołodyjowskiego do granic miasta 
57 Krakowska od Leśnej – ślepa 

58 Kraszewskiego Ignacego
Józefa

od Grunwaldzkiej do Spacerowej 

59 Kresowa od Promiennej – ślepa 
60 Kręta od Dużej do Bagiennej 
61 Królowej Jadwigi od Sportowej do Zajączka 
62 Królowej Marysieńki od Środkowej do Makuszyńskiego od Sobieskiego do Reja 
63 Krucza od Lisa Kuli – ślepa 
64 Krymska od Zagłoby do Wołodyjowskiego 
65 Kurcewiczów od Zagłoby do Butrymów 
66 Kurpińskiego Karola od Karłowicza do Spacerowej 
67 Kusocińskiego Janusza od Granicznej do Skorupki 
68 Laudańska od Wołyńskiej do Skrzetuskiego 
69 Legionów Polskich od Krasińskiego do Zbieżnej 
70 Literacka od Dziennikarskiej – ślepa 
71 Longinusa od Żeromskiego do Piłsudskiego 
72 Lubelska od Szkolnej – ślepa 
73 Łącznościowa od Mickiewicza – ślepa 



74 Makuszyńskiego Karola od Piotrówka do Dolnej 

75 Małachowskiego
Maksymiliana

od Piłsudskiego do osiedla Lisi Jar 

76 Maratońska od Olimpijskiej do Kusocińskiego 
77 Marmurowa od Legionów Polskich do Żwirowej 
78 Marsa od Księżycowej do Wspólnej 
79 Mazurska od Ząbkowskiej do granic miasta 
80 Mickiewicza Adama od Kościuszki do Architektów 
81 Miedziana od Wspólnej do Stawowej 
82 Mieszka I od Rejtana do Okólnej 
83 Modrzejewskiej Heleny od Lisa Kuli – ślepa 
84 Modrzewiowa od Granicznej do Legionowej 
85 Mokra od Wspólnej do Dużej 
86 Nałkowskiej Zofii od Grunwaldzkiej do Spacerowej 
87 Kukier Zofii od Piotrówka do Królowej Marysieńki 
88 Nauczycielska od Kościuszki do Dziennikarskiej 
89 Niemcewicza Juliana Ursyna od Odrowąża do drogi bez nazwy (dz. ew. 135 obr. 1-13) 
90 Okrzei Stefana od Piłsudskiego do Spacerowej 
91 Oleńki od Laudańskiej do granic miasta 
92 Olimpijska od Piotrówka do Maratońskiej 
93 Opolska od Szkolnej do Leśnej 
94 Orła Białego od Małej do Skorupki 
95 Pałacowa od Piłsudskiego – ślepa 
96 Parkowa od Grunwaldzkiej – ślepa 
97 Pastelowa od Podleśnej do Wierzbowej 
98 Piaskowa od Granicznej do Krasińskiego 
99 Piotrówka od Piłsudskiego do Środkowej 
100 Platynowa od Miedzianej do Złotej 
101 Płocka od Piłsudskiego do Konopnickiej 
102 Płońska od Leśnej do Poznańskiej 
103 Pocztowa od Bankowej – ślepa 
104 Podleśna od Granicznej do Zielonej 
105 Podolska od Zagłoby do Wołodyjowskiego 
106 Pomarańczowa od Akacjowej do Modrzewiowej 
107 Poniatowskiego Józefa od Środkowej – ślepa 
108 Poprzeczna od Piłsudskiego do Cisowej 
109 Poznańska od Konopnickiej - ślepa i od Ząbkowskiej – ślepa 
110 Protazego od Szpitalnej do Leśnej 
111 Przydrożna od Spacerowej do Piaskowej 
112 Przyleśna od Ceglanej do Głównej i dalej ślepa 



113 Radna od Piłsudskiego – ślepa 
114 Reja Mikołaja od Królowej Marysieńki do Piotrówka 
115 Reymonta Władysława od Krasińskiego do drogi bez nazwy (dz. ew. 47obr. 1-13) 
116 Rolna od Granicznej – ślepa 
117 Romantyczna od Gerwazego do Ząbkowskiej 
118 Rydza-Śmigłego od Piłsudskiego do Środkowej 
119 Rzemieślnicza od Kościuszki – ślepa 
120 Rzędziana od Rocha Kowalskiego do Skrzetuskiego 

121 Sadowa
od Słupeckiej do Kołobrzeskiej i dalej ślepa i od Zielenieckiej –
ślepa 

122 Sawickiej Hanki od Piotrówka do Królowej Marysieńki 
123 Sienkiewicza Henryka od Grunwaldzkiej do Spacerowej 
124 Skłodowskiej Marii od Ząbkowskiej – ślepa 
125 Skrajna od Spacerowej do Piaskowej 
126 Skrzetuskiego Jana od Kościuszki do granic miasta 
127 Słowików od Spacerowej do Dębowej 
128 Słupecka od Koszalińskiej do Sadowej 
129 Sobieskiego Jana od Odrowąża do Granicznej 
130 Solskiego Ludwika od Lisa Kuli – ślepa 
131 Soplicy Jacka od Leśnej do Szpitalnej 
132 Sowia od Zajączka – ślepa 
133 Sportowa od Lisa Kuli do Zajączka 
134 Srebrna od Wspólnej do Platynowej 
135 Staffa Leopolda od Grunwaldzkiej do Spacerowej 
136 Staszica Stanisława od Okólnej do Równej 
137 Stepowa od Piłsudskiego - ślepa 
138 Strumykowa od Granicznej do Amarantowej 
139 Szarotki od Długiej do Legionowej 
140 Szczepowa od Piłsudskiego do Chocimskiej 
141 Szczygla od Legionowej – ślepa 
142 Szwoleżerów od Kosynierów – ślepa 
143 Szydłowiecka od Poznańskiej – ślepa 
144 Środkowa od Odrowąża do Granicznej 
145 Tadeusza od Leśnej do Szpitalnej 
146 Tatarska od Zagłoby do Skrzetuskiego 
147 Telimeny od Leśnej do Szpitalnej 
148 Tęczowa od Źródlanej do Akacjowej – ślepa 
149 Tuwima Juliana od Rybenj (dz. ew. 31, 48 obr. 4-01) – ślepa 
150 Urbanistów od 11 Listopada do Inżynierów 
151 Ustronie od Bandurskiego – ślepa 



152 Warmińska od Ząbkowskiej do granic miasta 
153 Wereszczakówny Marii od Leśnej do Szpitalnej 
154 Wierzbowa Amarantowa do Pastelowej 
155 Wilcza od Sowińskiego do droga bez nazwy 
156 Wiosenna od Legionowej – ślepa 
157 Wojskiego od Piłsudskiego do Kosynierów 
158 Wołodyjowskiego Michała od Kościuszki do Żeromskiego 
159 Wołyńska od Skrzetuskiego – ślepa 
160 Wronia od Lisa Kuli do Wesołej 
161 Wybickiego Józefa od Piotrówka do Królowej Marysieńki 
162 Zacisze od Dmowskiego do Kwiatowej 
163 Zagłoby Onufrego od Kościuszki do Żeromskiego 
164 Zakole od Grunwaldzkiej do Grunwaldzkiej 
165 Zakopiańska od Szkolnej – ślepa 
166 Zamkowa od Piłsudskiego – ślepa 
167 Zbieżna od Dmowskiego do Poniatowskiego 
168 Zbożowa od Podleśnej – ślepa 
169 Złota od Wspólnej do Platynowej – ślepa 
170 Zosi od Leśnej do Szpitalnej 
171 Zygmuntowska od Piłsudskiego do Żeromskiego 
172 Źródlana od Granicznej do Legionowej 
173 Żabia od Bagiennej do Ceglanej 
174 Żeglarska od Stawowej do Teligi 
175 Żwirowa od Spacerowej do Środkowej 

176 Wiśniowieckiego Jeremiego
Księcia

od Zagłoby do Czarnieckiego 

177 Żółkiewskiego Stanisława od Kościuszki do Wołodyjowskiego 
178 Markiewicza Bronisława - plac Piłsudskiego - Wczasowa - Wenecka (dz. ew. 11/5 obr. 1-07) 
179 Hallera od Piłsudskiego do Środkowej 
180 Zielona od Spacerowej do Piłsudskiego 
181 Pułaskiego od Sobieskiego do Środkowej 
182 Graniczna od Spacerowej do Środkowej 
183 Szymanowskiego od Olimpijskiej do Środkowej 
184 Mała od Sobieskiego do Piaskowej 
185 Projektowana 51 KUL od Odrowąża do Rydza Śmigłego 
186 Projektowana 10.41 KUL od Spokojnej do drogi woj. 631 
187 Projektowana 7 KUG od drogi woj. 631 do granic miasta 
188 Batalionów Chłopskich od Sobieskiego do Skorupki 
189 Spacerowa od Krasińskiego do Granicznej 
190 Wesoła od Glinieckiej do projektowanej 19 KUL 



191 Szkolna od Ząbkowskiej do projektowanej 1.19 KUL 
192 Projektowana 1.19 KUL od Szkolnej do Wesołej 
193 Karłowicza od Okólnej do grunwaldzkiej oraz od Kurpińskiego do Jutrzenki 
194 Projektowana 152 KUL od Długiej do Legionowej 
195 Żytnia od Radnej do Klonowej 
196 Klonowa od Żytniej do Radnej 
197 Projektowana 139 KUD od Leśnej do Szpitalnej 
198 Projektowana dz. ew. 52/5 od Wesołej do Lisa Kuli 

199 Projektowana dz. ew. 52/1,
68, 96, 106/10

od Wesołej do Lisa Kuli 

200 Projektowana dz. ew. 52/25 od dz. ew. 52/25 do dz. ew.52/1, 68, 96, 106/10 
201 Projektowana dz. ew. 52/6 od dz. ew. 52/25 do dz. ew. 52/1, 68, 96, 106/10 
202 Projektowana dz. ew. 52/51 od dz. ew. 52/25 do dz. ew. 52/1, 68, 96, 106/10 
203 Projektowana dz. ew. 52/78 od dz. ew. 52/25 do dz. ew. 52/1, 68, 96, 106/10 
204 Projektowana dz. ew. 52/49 od dz. ew. 52/25 do dz. ew. 52/1, 68, 96, 106/10 
205 Niecała od Cmentarnej ślepa (do Lasy Nadleśnictwo Drewnica) 

206
Droga bez nazwy dz. ew.
104/18, 104/16, 60/16,
60/17obr. 1-05

od Granicznej – ślepa 

207 Droga bez nazwy dz. ew. 79/1
obr. 4-07

od Generała Zajączka do Wilczej 

 


